РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
ул. Шейха Али Митаева, 6

Тел,: 22-25-71

ПРИКАЗ

«10» января 2017 г, № 01-п

Об утверждении прейскуранта
цен на билеты на 2017 год

В связи с необходимостью упорядочения цен на билеты, проводимых
платных мероприятий (концертов)

1. Утвердить прилагаемый прейскурант «Цены на билеты для посещения
платных мероприятий (концертов) на 2017 год».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по концертной деятельности Субботина А.Г.

Приложение на 1 листе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/
Директор А.Б.Г айсуадов

I

Согласовано с юристом

Приложение №1
к приказу № 01-п от 10.01.2017г.

«Об утверждении прейскуранта цен
на билеты на 2017 год»

Прейскурант
«Цены на билеты для посещения платных мероприятий

(концертов)
ГАУ «Государственный ансамбль танца «Вайнах» на 2017 год».

1. Для обслуживания сельского населения в пределах Чеченской
Республики- 300 рублей.

2. Для обслуживания детского населения- 150 рублей.
3. Для обслуживания городского населения- от 300 до 500 рублей.
4. Для обслуживания зрителей за пределами Чеченской Республики на

территории России- от 500 рублей.
5. Для обслуживания зрителей за рубежом- от 1000 рублей.
6. Стоимость билетов на стационаре- от 200 до 600 рублей.
7. Гражданам льготной категории предоставляется 50 % скидка на

приобретение билетов (Инвалиды и участники Великой Отечественной
войны и инвалиды боевых действий; военнослужащие; члены семей
военнослужащих, погибших при исполнении обязанностей военной
службы (служебных обязанностей); инвалиды I, II и III групп; дети-
инвалиды; граждане, принимавшие участие в ликвидации последствий
катастрофы на Чернобыльской АЭС; многодетные семьи; ветераны
военной службы; ветераны государственной службы; ветераны труда).